
2025年江苏师范大学电气工程及自动化学院
控制工程专业（全日制）

硕士研究生复试成绩公示

	考生编号
	专业课笔试成绩
	专业综合能力考核成绩
	外语能力考核成绩
	复试总成绩
	备  注

	103205210002239
	90
	68.57
	16.86
	175.43
	

	103205210009803
	93
	65.43
	14.14
	172.57
	

	103205210002991
	82
	68.14
	14.00
	164.14
	

	103205210002253
	70
	74.43
	13.86
	158.29
	

	103205210002228
	73
	69.14
	12.71
	154.85
	

	103205210004598
	91
	46.86
	14.00
	151.86
	

	103205210006785
	71
	65.29
	13.57
	149.86
	

	103205210002234
	71
	67.43
	10.57
	149.00
	

	103205210004597
	71
	65.29
	12.43
	148.72
	

	103205210002226
	66
	66.14
	14.14
	146.28
	

	103205210003926
	63
	66.14
	15.14
	144.28
	

	103205210003929
	79
	50.43
	12.57
	142.00
	

	103205210002235
	64
	62.86
	13.57
	140.43
	

	103205210002248
	58
	67.71
	14.14
	139.85
	

	103205210004985
	60
	63.86
	11.00
	134.86
	

	103205210002240
	38
	64.86
	13.86
	116.72
	

	103205210008579
	36
	64.86
	12.57
	113.43
	

	103205210006045
	49
	42.86
	13.43
	105.29
	


